
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara («Narodne novine» broj  
69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10,61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17) i 
članka 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 10/09, 4/13, 
16/16, 1/17 i 2/17), župan Istarske županije razmatrajući ponudu Republike Hrvatske kao 
izvanknjižnog vlasnika, zastupanu po Ministarstvu državne imovine i uvjete prodaje nekretnine 
- stan koji se sastoji od sobe, kuhinje, izbe, kupaonice sa WC-om, hodnika i balkona ukupne 
površine 32,50 m2, koji se nalazi u zgradi na adresi Giuseppine Martinuzzi 21-1, Labin, 
sagrađenoj na kč.br. 376, upisanoj u zk.ul. 497, k.o. Labin-Presika, u suvlasništvu Rine 
Mazzoti iz Australije, 65 Cotherstone, West, RD Kalamunda 6076, West, u ¼ dijela, Enia 
Gobba iz Australije, South, 32 Brenda, Teracce, Largs North 5061, u ¼ dijela, Liliane Pesarini 
iz Italije, Milano, Via Medeghino 24, u ¼ dijela i Nerine Marani iz Italije, Cinisello, Balsamo in 
via Vicuna N2, a koja ima svojstvo kulturnog dobra, dana 12. veljače 2018. godine, donosi  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o nekorištenju prava prvokupa za nekretninu - stan koji se sastoji od sobe, kuhinje, 
izbe, kupaonice sa WC-om, hodnika i balkona ukupne površine 32,50 m2, koji se nalazi 
u zgradi na adresi Giuseppine Martinuzzi 21-1, Labin, sagrađenoj na kč.br. 376, upisanoj 
u zk.ul. 497, k.o. Labin-Presika, u izvanknjižnom vlasništvu Republike Hrvatske 

 
 
 

1. Istarska županija ne namjerava se koristiti pravom prvokupa za nekretninu - stan koji se 
sastoji od sobe, kuhinje, izbe, kupaonice sa WC-om, hodnika i balkona ukupne površine 
32,50 m2, koji se nalazi u zgradi na adresi Giuseppine Martinuzzi 21-1, Labin, sagrađenoj 
na kč.br. 376, upisanoj u zk.ul. 497, k.o. Labin-Presika, koja ima svojstvo kulturnog dobra. 

 
 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 
KLASA: 947-02/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 12. veljače 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

ŽUPAN 
mr.sc. Valter Flego 

 
 

Dostaviti: 
1. Državni ured za upravljanje državnom imovinom, Dežmanova 10, Zagreb, 
2. Grad Labin, Labin, 
3. Općinsko državno odvjetništvo Pazin, Pazin, 
4. Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno 

uređenje i gradnju IŽ, 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2018-02-15T10:40:50+0100
	Istarska županija
	eUprava




